## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

- |  |   |  |
|--|---|--|
| 4.   | 4. Caudam. <i>Alius</i> , caudam.   | 4.                                       |
| 6. Et apparuit manus ejus leprosa sicut nix. | 6. Et facta est manus ejus tanquam nix.   | 6. Et ecce manus ejus leprosa sicut nix. |
| 8. Signi sequentis.                          | 8. Signi secundi.   | 8.                                       |
| 10. Difficulter loquens.                     | 10. Non idoneus. <i>Alius</i> , non eloquens.<br>Neque ex quo cæpisti loqui famulo tuo, gracili voce et tarda lingua ego sum. | 10. Difficulter loquens.                 |
| 11. Difficulter loquentem.                   | 11. Mutum.  | 11. Difficulter loquentem.               |
| 12. Ostendam tibi.                           | 12. Instruam te.  | 12.                                      |
| 15.  | 13. Obsecro, Domine.  | 13. In me, Domine.                       |
| 15. Ostendam vobis.                          | 15. Instruam vos.   | 15.                                      |
| 18. Vade in pace.                            | 18. Vade sanus.   | 18. Vade in pace.                        |
| 21. Audax faciam (cor)                       | 21. Indurabo.   | 21.                                      |
| 23. Filium meum.                             | 23. Populum meum.   | 23. Filium meum.                         |
| Recusasti.                                   | Non vis.  |  |
| 24. Dominus.                                 | 24. Angelus.  | 24. Dominus.                             |
| 25. Calculum lapideum.                       | 25. Calculum.   | 25. Petram acutam.                       |

## TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

## ΑΚΥΛΑΣ.

והגג לרגליו והאמר כי תתקדמיו  
לי אתה

26. וירף מכניו אז אמרה ותק  
תבולת דמים 'O' Εβρ., ἐσφράγισα  
τὸ αἷμα τῆς περιτομῆς.

26.

26. Καὶ εἶπεν, νυμφίον αἱμάτων  
ἔχω εἰς περιτομῆς.

27. וישק לי 27.

27.

28. האתת 28.

28.

## VERSIO HEBRAICI TEXT.

## VULGATA LATINA.

## AQUILA.

Et tangere fecit pedes ejus, et  
dixit : Quia sponsus sanguinum es  
mihi.

Tetigitque pedes ejus, et ait:  
Sponsus sanguinum tu mihi es.

26. Et recessit ab eo; tunc  
dixit : Sponsus sanguinis ad cir-  
circumcisiones. *Hebraeus interpr.*,  
obsignavit sanguinem circumcisio-  
nis.

26. Et dimisit eum postquam  
dixerat : Sponsus sanguinum ob  
circumcisionem.

26. Et dixit, Sponsum sangui-  
num habeo ad circumcisiones.

27. Et osculatus est eum.

27. Et osculatus est eum.

27.

28. Signa.